
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 marca 2011r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Wierzchosławice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa 

z siedzibą w Skrzyszowie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465), Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Uchwały nr V/28/2011 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 marca 2011r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Wierzchosławice do Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa 
z siedzibą w Skrzyszowie oraz udzielenia pełnomocnictwa otrzymuje brzmienie: Do reprezentowania Gminy 
Wierzchosławice w Stowarzyszeniu Zielony Pierścień Tarnowa upoważniony jest Wójt Gminy 
Wierzchosławice lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 2. Do wykonania niniejszej uchwały zobowiązuje się Wójta Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Halina Popiela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B90A9C-5B42-494A-8C1B-203156DE9553. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


